
Řada VA247
LCD monitor

Uživatelská příručka



ii

Copyright © 2021 ASUSTeK COMPUTER INC. Všechna práva vyhrazena.
Žádná část této příručky, včetně výrobků a softwaru v příručce popsaných, nesmí být bez písemného 
souhlasu firmy. ASUSTeK COMPUTER INC. („ASUS“) reprodukována, přenesena, přepsána, uložena v 
systému pro ukládání dat, ani přeložena do žádného jazyka v žádné podobě a žádným způsobem, kromě 
dokumentace uložené kupujícím pro účel zálohování.
Záruka na produkt nebo službu zaniká, pokud: (1) produkt je opraven, upraven nebo změněn bez 
písemného svolení firmy ASUS nebo (2) výrobní číslo produktu je nečitelné nebo chybí.
ASUS POSKYTUJE TUTO PŘÍRUČKU „TAK, JAK JE“, BEZ ZÁRUKY JAKÉHOKOLI DRUHU, AŤ 
VÝSLOVNÉ NEBO VYPLÝVAJÍCÍ, VČETNĚ, ALE NIKOLI JEN, PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁRUK NEBO 
PODMÍNEK PRODEJNOSTI A VHODNOSTI PRO URČITÝ ÚČEL. V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NEBUDE 
FIRMA ASUS, JEJÍ ŘEDITELÉ, VEDOUCÍ PRACOVNÍCI, ZAMĚSTNANCI ANI ZÁSTUPCI ODPOVÍDAT 
ZA ŽÁDNÉ NEPŘÍMÉ, ZVLÁŠTNÍ, NAHODILÉ NEBO NÁSLEDNÉ ŠKODY (VČETNĚ ZA ZTRÁTU ZISKŮ, 
ZTRÁTU PODNIKATELSKÉ PŘÍLEŽITOSTI, ZTRÁTU POUŽITELNOSTI ČI ZTRÁTU DAT, PŘERUŠENÍ 
PODNIKÁNÍ A PODOBNĚ), I KDYŽ BYLA FIRMA ASUS UPOZORNĚNA NA MOŽNOST TAKOVÝCH 
ŠKOD ZPŮSOBENÝCH JAKOUKOLIV VADOU V TÉTO PŘÍRUČCE NEBO VE VÝROBKU. 
TECHNICKÉ ÚDAJE A INFORMACE OBSAŽENÉ V TÉTO PŘÍRUČCE JSOU POSKYTNUTY JEN PRO 
INFORMACI, MOHOU SE KDYKOLIV ZMĚNIT BEZ PŘEDCHOZÍHO UPOZORNĚNÍ, A NEMĚLY BY BÝT 
POVAŽOVÁNY ZA ZÁVAZEK FIRMY ASUS. ASUS NEODPOVÍDÁ ZA ŽÁDNÉ CHYBY A NEPŘESNOSTI, 
KTERÉ SE MOHOU OBJEVIT V TÉTO PŘÍRUČCE, VČETNĚ VÝROBKŮ A SOFTWARU V PŘÍRUČCE 
POPSANÝCH.
Produkty a názvy firem v této příručce mohou, ale nemusí být registrovanými obchodními známkami nebo 
copyrighty příslušných firem, a používají se zde pouze pro identifikaci a objasnění a ve prospěch jejich 
majitelů, bez záměru poškodit cizí práva.

Obsah
Upozornění .................................................................................................. iii
Péče a údržba .............................................................................................. vi
Sběrné služby ............................................................................................ vii
1.1 Vítejte! ........................................................................................... 1-1
1.2 Obsah balení ................................................................................. 1-1
1.3 Sestavení monitoru ...................................................................... 1-2
1.4	 Připojení	kabelů ........................................................................... 1-3

1.4.1 Zadní strana LCD monitoru ............................................. 1-3
2.4.1 Ilustrace šesti stran ......................................................... 1-4

1.5	 Představení	monitoru .................................................................. 1-5
1.5.1	 Používání	ovládacího	tlačítka	 ........................................ 1-5

2.1	 Odpojení	ramena/stojanu	(pro	držák	na	stěnu	VESA) .............. 2-1
2.2 Nastavení monitoru ...................................................................... 2-2
3.1	 Nabídka	OSD	(On-Screen	Display) ............................................. 3-1

3.1.1	 Změna	konfigurace ......................................................... 3-1
3.1.2	 Představení	funkcí	OSD ................................................. 3-2

3.2	 Specifikace ................................................................................. 3-12
3.3	 Řešení	potíží	(FAQ) .................................................................... 3-13
3.4	 Seznam	podporovaných	frekvencí ........................................... 3-14



iii

Upozornění
Prohlášení	pro	Federální	komunikační	komisi
Toto	zařízení	vyhovuje	části	15	předpisů	FCC.	Provoz	vyžaduje	splnění	
následujících	dvou	podmínek:

• Toto	zařízení	nesmí	způsobovat	škodlivé	rušení,	a
• Toto	zařízení	musí	přijmout	veškeré	přijaté	rušení,	včetně	rušení,	které	

by	mohlo	způsobit	nežádoucí	činnost.
Toto	zařízení	bylo	testováno	a	bylo	shledáno,	že	vyhovuje	omezením	
pro	digitální	zařízení	třídy	B,	dle	části	15	pravidel	Federální	komunikační	
komise	(FCC).	Tato	omezení	mají	poskytnout	rozumnou	ochranu	před	
škodlivým	rušením	pro	instalace	v	obytných	prostorách.	Toto	zařízení	
generuje,	používá	a	může	vyzařovat	energii	na	rozhlasové	frekvenci,	a	
pokud	není	instalováno	a	používáno	podle	pokynů,	může	rušit	rádiovou	
komunikaci.	Neexistuje	však	žádná	záruka,	že	v	konkrétní	instalaci	
nedojde	k	rušení.	Pokud	toto	zařízení	způsobuje	škodlivé	rušení	příjmu	
rozhlasu	nebo	televize,	což	lze	zjistit	tak,	že	zařízení	vypnete	a	zapnete,	
uživateli	doporučujeme	zkusit	odstranit	rušení	pomocí	jedné	nebo	několika	
z	následujících	metod:

• Otočit	nebo	přemístit	přijímací	anténu.
• Zvětšit	odstup	mezi	zařízením	a	přijímačem.
• Připojit	zařízení	do	zásuvky	na	jiném	okruhu,	než	do	kterého	je	

připojen	přijímač.
• Poradit	se	s	dodavatelem	nebo	zkušeným	rozhlasovým/TV	technikem.

Prohlášení	pro	kanadské	Ministerstvo	komunikací
Toto	digitální	zařízení	nepřekračuje	limity	třídy	B	pro	vyzařování	v	
rádiovém	pásmu	z	digitálních	zařízení,	jak	je	stanoví	předpisy	o	rádiovém	
rušení	kanadského	Ministerstva	komunikací.

Toto	digitální	zařízení	třídy	B	vyhovuje	kanadské	normě	ICES-003.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


